09
Rohmagnete 1
Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION
09 | Rohmagnete aus Hartferrit
 Blockmagnet  Hartferrit
Artikelnummer Qualität L mm B mm H mm Magnetisierung Haftkraft* N Gewicht g Temperatur °C
MFAQm25x9x5 24/23 25 +0.3/-0.3 9 +0.2/-0.2 5 +0.1/-0.1 axial 5 5.5 250

Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION
11 | Zubehör
 Griffe mit Innengewinde
Artikelnummer Oberfläche Gewicht g Temperatur °C
NT020StGr06bs00 Stahl brüniert 23 200
NT020KSGr06s-00 Kunststoff schwarz 7 110
11
Zubehör 3
Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION
11 | Zubehör
 Gummikappe als Schutzüberzug für Magnetsysteme (Härte ca. 60 Shore A)
GU-57
Artikelnummer D mm d mm H mm h mm
GU-50L 50 20 6 0.5
GU-57 57 6 0.5
GU-80 80 11 0.6
GU-80L 80 24 11 0.6
GU-100L 100 34 12 0.5
PRODUKTHINWEIS:
Unsere Gummikappen eignen sich als Kratzschutz gerade bei empfindlichen Oberflächen. Sie können bei
unseren Flachgreifern und Dekorationsmagnete, zur Schonung der Oberfläche angewendet werden. Die
Gummikappe dämpft zudem das Geräusch beim Aufsetzen des Magneten.
11
Zubehör 4
Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION
11 | Zubehör
 Gummikappe als Schutzüberzug für Magnetsysteme (Härte ca. 70 Shore A)
GU-63L
Artikelnummer D mm d mm H mm h mm
neu GU-16 16 3 0.5
neu GU-20 20 5 0.5
neu GU-25 25 5 0.5
neu GU-32 32 5 0.5
neu GU-40 40 6 0.5
GU-50 50 6 0.5
GU-63 63 6 0.5
GU-63L 63 20 6 0.5
PRODUKTHINWEIS:
Unsere Gummikappen eignen sich als Kratzschutz gerade bei empfindlichen Oberflächen. Sie können bei
unseren Flachgreifern und Dekorationsmagnete, zur Schonung der Oberfläche angewendet werden. Die
Gummikappe dämpft zudem das Geräusch beim Aufsetzen des Magneten.
11
Zubehör 5
Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION
11 | Zubehör
 Kabelhalter, Kunststoff, schwarz
Artikelnummer L mm B mm H mm D mm
KaH-15x10Ks 15 10 7 4.5
KaH-23x16Ks 23 16 10 6.5
11
Zubehör 6
Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION
11 | Zubehör
 Metallklammer zum Aufschrauben auf Systeme, verzinkt
Artikelnummer D mm d mm H mm B mm t mm Gewicht g
OKL-19 19 4 26.5 9.8 9.5 2.5
OKL-25 25 4 30.5 11.5 9.5 3.5
OKL-28 28 4 33.5 13 11.2 4.5
OKL-32 32 4 39.5 14 11.2 7
OKL-38 38 4 48 15.2 12.7 11
OKL-51 51 5.5 61 21.8 12.7 16
11
Zubehör 7
Gewerbestraße 23         78739 Hardt         Fon +49 7422 9519-0          Fax +49 7422 9519-22          info@brugger-magnet.de
PRODUKTINFORMATION